

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CSK_N_2409
Stavba: Chodník podél silnice II/648 Dolní Žukov - dodatek č.1

KSO:
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 26. 2. 2024

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Delta Třinec s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Martin Pniok

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **204 206,45**

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	snížená	21,00%	204 206,45	42 883,35
		12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **247 089,80**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CSK_N_2409

Stavba: Chodník podél silnice II/648 Dolní Žukov - dodatek č.1

Místo: Český Těšín

Datum: 26. 2. 2024

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: Delta Třinec s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Martin Pniok

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		204 206,45	247 089,80
SO 301 ZL1	Kanalizace	20 093,51	24 313,15
SO 301 ZL2	Kanalizace	8 018,88	9 702,84
SO 301 ZL3	Kanalizace	24 871,10	30 094,03
SO 101 ZL4	Chodník	128 106,68	155 009,08
SO 101 ZL5	Chodník	23 116,28	27 970,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél silnice II/648 Dolní Žukov - dodatek č.1

Objekt:

SO 301 ZL1 - Kanalizace

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 26. 2. 2024

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Delta Třinec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 093,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 093,51	21,00%	4 219,64
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

24 313,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník podél silnice II/648 Dolní Žukov - dodatek č.1

Objekt:

SO 301 ZL1 - Kanalizace

Místo: Český Těšín

Datum: 26. 2. 2024

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: Delta Třinec s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							20 093,51
D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 093,51
D	8		Trubní vedení				14 829,08
76	K	820391811	Bourání stávajícího potrubí ze ŽB DN přes 200 do 400	m	44,000	232,87	10 246,28
	VV		" viz výpis TZ "				
	VV		44		44,000		
116	K	899910102	Výplň potrubí betonem tř. C 8/10 délky do 50 m	m3	1,005	4 560,00	4 582,80
	VV		Vyplnění potrubí betonem DN 400 - 8m				
	VV		0,1256*8		1,005		
	VV		Součet		1,005		
D	997		Přesun sutě				5 264,43
112	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	15,840	41,76	661,48
113	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	158,400	10,59	1 677,46
	VV		15,84*10 "Přepočtené koeficientem množství		158,400		
114	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	15,840	140,89	2 231,70
115	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	15,840	43,80	693,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél silnice II/648 Dolní Žukov - dodatek č.1

Objekt:

SO 301 ZL2 - Kanalizace

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 26. 2. 2024

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Delta Třinec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 018,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 018,88	21,00%	1 683,96
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 702,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník podél silnice II/648 Dolní Žukov - dodatek č.1

Objekt:

SO 301 ZL2 - Kanalizace

Místo: Český Těšín

Datum: 26. 2. 2024

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: Delta Třinec s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 018,88

D	8	Trubní vedení					8 018,88
1	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	2,000	123,37	246,74
	VV		propojení potrubí 2x1m				
	VV		2*1		2,000		
	VV		Součet		2,000		
2	M	28611164	trubka PVC DN 160x1000mm SN8	m	2,060	314,63	648,14
	VV		2*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		2,060		
3	K	877360320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	4,000	546,00	2 184,00
	VV		Provedení 4ks napojení				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
4	M	28611436	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/160/87°	kus	2,000	1 230,00	2 460,00
5	M	28611435	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/125/87°	kus	2,000	1 240,00	2 480,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél silnice II/648 Dolní Žukov - dodatek č.1

Objekt:

SO 301 ZL3 - Kanalizace

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 26. 2. 2024

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Delta Třinec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 871,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 871,10	21,00%	5 222,93
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 094,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník podél silnice II/648 Dolní Žukov - dodatek č.1

Objekt:

SO 301 ZL3 - Kanalizace

Místo: Český Těšín

Datum: 26. 2. 2024

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: Delta Třinec s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

24 871,10

D		8	Trubní vedení	6 183,10			
1	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 073,10	1 073,10
		VV	"pozinkovaný rošt jímky" 1		1,000		
2	M	55347077.1	rošt jímky viz PD 970*560mm	kus	1,000	5 110,00	5 110,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 688,00			
3	K	919413121	Vtaková jímka z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pro propustek z trub do DN 800	kus	1,000	18 688,00	18 688,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél silnice II/648 Dolní Žukov - dodatek č.1

Objekt:

SO 101 ZL4 - Chodník

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 26. 2. 2024

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Delta Třinec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

128 106,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	128 106,68	21,00%	26 902,40
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

155 009,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník podél silnice II/648 Dolní Žukov - dodatek č.1

Objekt:

SO 101 ZL4 - Chodník

Místo: Český Těšín

Datum: 26. 2. 2024

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: Delta Třinec s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

128 106,68

D	1	Zemní práce					128 106,68
1	M	58333680	kamenivo těžené hrubé frakce 0/63	t	-1 193,800	264,26	-315 473,59
	VV		"viz výkaz TZ "				
	VV		"šterkopídek 0/63 - pod konstrukční vrstvy"				
	VV		Odpočet				
	VV		-1*596,9*2		-1 193,800		
2	M	58344197	šterkodř frakce 0/63	t	1 193,800	371,57	443 580,27
	VV		"viz výkaz TZ "				
	VV		"šterkopídek 0/63 - pod konstrukční vrstvy"				
	VV		Přípočet				
	VV		1193,8		1 193,800		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél silnice II/648 Dolní Žukov - dodatek č.1

Objekt:

SO 101 ZL5 - Chodník

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 26. 2. 2024

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Delta Třinec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 116,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 116,28	21,00%	4 854,42
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

27 970,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník podél silnice II/648 Dolní Žukov - dodatek č.1

Objekt:

SO 101 ZL5 - Chodník

Místo: Český Těšín

Datum: 26. 2. 2024

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: Delta Třinec s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

23 116,28

D	1	Zemní práce					1 257,84
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	24,000	52,41	1 257,84
	VV		Dle měření na stavbě				
	VV		24		24,000		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					18 890,60
2	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	317,55	1 270,20
	VV		Sjezd				
	VV		4		4,000		
3	M	59217029	<i>obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm</i>	m	4,000	129,21	516,84
4	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	249,66	4 993,20
	VV		Ostatní				
	VV		24-4		20,000		
5	M	59217031	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	m	18,000	168,63	3 035,34
6	M	59217030	<i>obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm</i>	m	2,000	377,41	754,82
7	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,200	3 044,10	3 652,92
	VV		24*0,25*0,2		1,200		
	VV		Součet		1,200		
8	K	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	24,000	57,01	1 368,24
	VV		Podél obruby				
	VV		24		24,000		
9	K	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	24,000	70,66	1 695,84
10	K	919125111	Těsnění svislé spáry mezi živičným krytem a ostatními prvky samolepicí asfaltovou páskou š 35 mm	m	24,000	66,80	1 603,20
D	997	Přesun sutě					1 635,17
11	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	4,920	41,76	205,46
12	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	49,200	10,59	521,03
	VV		4,92*10 "Přepočtené koeficientem množství		49,200		
13	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,920	140,89	693,18
14	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	4,920	43,80	215,50
D	998	Přesun hmot					1 332,67
15	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	8,408	158,50	1 332,67



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo: 01		
Zhotovitel:	CSK-Invest s.r.o.			
Investor:	město Český Těšín	Datum: 13. 9. 2024		
Název akce:	CHODNÍK PODÉL SILNICE II/648, DOLNÍ ŽUKOV reg. č. CZ.06.06.01/00/22_040/0002655			
Způsob odeslání	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Datum:				
Odkazy	na specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozpočtové podklady:	SO 301 – Kanalizace, soupis prací		
	na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Odstranění betonového potrubí DN 400.				
Rozpočet MP a VCP				
Cena méně prací a víceprací činí bez DPH:		20 093,51 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
Změny nemají vliv na lhůtu dokončení díla.				
Důvod vícepráce / méněpráce:				
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>				
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>	
Oznámení vydává:				
Osoba oprávněná ve věcech realizace stavby XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX				

Stanovisko technického dozoru stavby:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Stanovisko autorského dozoru:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Stanovisko zhotovitele:

Souhlasíme

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 01
Zhotovitel:	CSK-Invest s.r.o.	
Změnový list vystavil:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	
Datum:	13. 9. 2024	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
Předmět změny: Odstranění betonového potrubí DN 400.		
Popis a zdůvodnění změny: Při výkopu nové dešťové kanalizace od stávající šachty SŠD směrem k šachtě ŠD3 bylo nalezeno stávající betonové potrubí DN400. Z důvodu kolize navržené dešťové kanalizace s nalezeným potrubím bylo nutné stávající potrubí odstranit. V místech, kde kolize navržené dešťové kanalizace se stávajícím potrubím nebyla, došlo k vyplnění potrubí betonem.		
Odůvodnění způsobu stanovení j. ceny položek víceprací/méněprací (<i>vyberte jednu z možností</i>):		
<ul style="list-style-type: none">- Stanoveno dle j. cen uvedených v položkovém stavebním rozpočtu, jež je přílohou smlouvy o dílo ze dne 21. 06. 2024 (bod 6.7 a), b) Sod).- Stanoveno dle j. cen odpovídajících cenám v ceníku RTS či ÚRS dle cenové hladiny 2024 01 (bod 6.7 d) Sod).		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
..... Kč	20 093,51 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
20 093,51 Kč	Nemá vliv na dokončení díla	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	
Datum:	Datum:	



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo: 02		
Zhotovitel:	CSK-Invest s.r.o.			
Investor:	město Český Těšín	Datum: 13. 9. 2024		
Název akce:	CHODNÍK PODÉL SILNICE II/648, DOLNÍ ŽUKOV reg. č. CZ.06.06.01/00/22_040/0002655			
Způsob odeslání	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Datum:				
Odkazy	na specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozpočtové podklady:	SO 301 – Kanalizace, soupis prací		
	na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Propojení stávajících napojení na potrubí.				
Rozpočet MP a VCP				
Cena méně prací a víceprací činí bez DPH: 8 018,88 Kč				
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
Změny nemají vliv na lhůtu dokončení díla.				
Důvod vícepráce / méněpráce:				
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>				
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>	
Oznámení vydává:				
Osoba oprávněná ve věcech realizace stavby XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX				

Stanovisko technického dozoru stavby:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Stanovisko autorského dozoru:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Stanovisko zhotovitele:

Souhlasíme

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 02
Zhotovitel:	CSK-Invest s.r.o.	
Změnový list vystavil:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	
Datum:	13. 9. 2024	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Propojení stávajících napojení na potrubí.</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: Při výkopu nové dešťové kanalizace od stávající šachty SŠD směrem k šachtě ŠD6 byly nalezeny celkem 4 ks stávající dešťové kanalizace napojené do propustku či stávajícího betonového potrubí. Z důvodu nutnosti propojení stávající kanalizace s novou dešťovou kanalizací, bylo provedeno osazení příslušných tvarovek a propojení potrubí.</p>		
<p>Odůvodnění způsobu stanovení j. ceny položek víceprací/méněprací (<i>vyberte jednu z možností</i>):</p> <ul style="list-style-type: none"> - Stanoveno dle j. cen uvedených v položkovém stavebním rozpočtu, jež je přílohou smlouvy o dílo ze dne 21. 06. 2024 (bod 6.7 a), b) Sod). - Stanoveno dle j. cen odpovídajících cenám v ceníku RTS či ÚRS dle cenové hladiny 2024 01 (bod 6.7 d) Sod). 		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
..... Kč	8 018,88 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
8 018,88 Kč	Nemá vliv na dokončení díla	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	
Datum:	Datum:	



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo: 03		
Zhotovitel:	CSK-Invest s.r.o.			
Investor:	město Český Těšín	Datum: 13. 9. 2024		
Název akce:	CHODNÍK PODÉL SILNICE II/648, DOLNÍ ŽUKOV reg. č. CZ.06.06.01/00/22_040/0002655			
Způsob odeslání	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Datum:				
Odkazy	na specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozpočtové podklady:	SO 301 – Kanalizace, soupis prací		
	na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Dodávka a montáž vtokové jímky.				
Rozpočet MP a VCP				
Cena méně prací a víceprací činí bez DPH: 24 871,10 Kč				
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
Změny nemají vliv na lhůtu dokončení díla.				
Důvod vícepráce / méněpráce:				
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>				
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>	
Oznámení vydává:				
Osoba oprávněná ve věcech realizace stavby XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX				

Stanovisko technického dozoru stavby:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Stanovisko autorského dozoru:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Stanovisko zhotovitele:

Souhlasíme

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 03
Zhotovitel:	CSK-Invest s.r.o.	
Změnový list vystavil:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	
Datum:	13. 9. 2024	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
Předmět změny: Dodávka a montáž vtokové jímky.		
Popis a zdůvodnění změny: V původním výkazu výměr byla uvedena dodávka a montáž vtokové jímky v množství 1ks. Dle PD je nutno dodat vtokové jímky v počtu 2 ks.		
Odůvodnění způsobu stanovení j. ceny položek víceprací/méněprací (<i>vyberte jednu z možností</i>): - Stanoveno dle j. cen uvedených v položkovém stavebním rozpočtu, jež je přílohou smlouvy o dílo ze dne 21. 06. 2024 (bod 6.7 a), b) Sod).		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH: Kč	Cena víceprací bez DPH: 24 871,10 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: 24 871,10 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Nemá vliv na dokončení díla	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Podpis zmocněnce zhotovitele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	
Datum:	Datum:	



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo: 04		
Zhotovitel:	CSK-Invest s.r.o.			
Investor:	město Český Těšín	Datum: 13. 9. 2024		
Název akce:	CHODNÍK PODÉL SILNICE II/648, DOLNÍ ŽUKOV reg. č. CZ.06.06.01/00/22_040/0002655			
Způsob odeslání	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Datum:				
Odkazy	na specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozpočtové podklady:	SO 101 – Chodník, soupis prací		
	na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Záměna kameniva.				
Rozpočet MP a VCP				
Cena méně prací a víceprací činí bez DPH:		128 106,68 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
Změny nemají vliv na lhůtu dokončení díla.				
Důvod vícepráce / méněpráce:				
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>				
odstavec 4, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>	
Oznámení vydává:				
Osoba oprávněná ve věcech realizace stavby XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX				

Stanovisko technického dozoru stavby:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Stanovisko autorského dozoru:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Stanovisko zhotovitele:

Souhlasíme

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 04
Zhotovitel:	CSK-Invest s.r.o.	
Změnový list vystavil:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	
Datum:	13. 9. 2024	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
Předmět změny: Záměna kameniva.		
Popis a zdůvodnění změny: Z důvodu nedostupnosti štěrkopísku ŠP frakce 0/63 bude na stavbě použity materiál ŠD 0/63.		
Odůvodnění způsobu stanovení j. ceny položek víceprací/méněprací (<i>vyberte jednu z možností</i>):		
- Stanoveno dle j. cen uvedených v položkovém stavebním rozpočtu, jež je přílohou smlouvy o dílo ze dne 21. 06. 2024 (bod 6.7 a), b) Sod).		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
315 473,59Kč	443 580,27 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
128 106,68 Kč	Nemá vliv na dokončení díla	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Podpis zmocněnce zhotovitele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	
Datum:	Datum:	



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo: 05		
Zhotovitel:	CSK-Invest s.r.o.			
Investor:	město Český Těšín	Datum: 13. 9. 2024		
Název akce:	CHODNÍK PODÉL SILNICE II/648, DOLNÍ ŽUKOV reg. č. CZ.06.06.01/00/22_040/0002655			
Způsob odeslání	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Datum:				
Odkazy	na specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozpočtové podklady:	SO 101 – Chodník, soupis prací		
	na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Odstranění stávajících obrub.				
Rozpočet MP a VCP				
Cena méně prací a víceprací činí bez DPH:		23 116,28 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
Změny nemají vliv na lhůtu dokončení díla.				
Důvod vícepráce / méněpráce:				
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>				
odstavec 4, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>	
Oznámení vydává:				
Osoba oprávněná ve věcech realizace stavby XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX				

Stanovisko technického dozoru stavby:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Stanovisko autorského dozoru:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Stanovisko zhotovitele:

Souhlasíme

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 05
Zhotovitel:	CSK-Invest s.r.o.	
Změnový list vystavil:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	
Datum:	13. 9. 2024	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
Předmět změny: Odstranění obrub.		
Popis a zdůvodnění změny: Na základě pochozí prohlídky bylo rozhodnuto o provedení výměny silniční obruby ve staničení ZÚ-0,026. Obruba je mechanický poškozená s nevyhovujícími parametry rovinatosti.		
Odůvodnění způsobu stanovení j. ceny položek víceprací/méněprací (<i>vyberte jednu z možností</i>): - Stanoveno dle j. cen uvedených v položkovém stavebním rozpočtu, jež je přílohou smlouvy o dílo ze dne 21. 06. 2024 (bod 6.7 a), b) Sod).		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-- Kč	23 116,28 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
23 116,28 Kč	Nemá vliv na dokončení díla	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Podpis zmocněnce zhotovitele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	
Datum:	Datum:	